
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1104/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14257768 1342721 Маліцька Ніна Миколаївна 113621 C15 18.09.2015 
Диплом спеціаліста

Економіка 107,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14248431 1301966 Арістархова Нонна Дем`янівна 172515 HB 05.07.1985 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0212036 Практична 
психологія

135,200

2 14247749 1301966 Бондарчук Тетяна Олександрівна 30276621 TM 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

142,400

3 14436782 1301966 Іскрицький Сергій Петрович 13599814 MO 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

134,400

4 14314936 1301966 Кульбіда Альона Русланівна 102137 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Практична 
психологія

176,000

5 14424565 1301966 Левицька Анна В`ячеславівна 204443 13.09.2023 Диплом 
магістра

Практична 
психологія

143,200

6 14402416 1301966 Литвинчук Альона Костянтинівна 33147978 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

131,200

2



7 14441936 1301966 Матулевський Костянтин Миколайович 37331827 KB 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

174,400

8 14288378 1301966 Оніщук Оксана Іванівна 37204937 XM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

159,200

9 14424044 1301966 Петров Дмитро Васильович 051292 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Практична 
психологія

164,800

10 14399235 1301966 Плечко Олександра Григорівна 37242294 TM 26.06.2009 
Диплом магістра

Практична 
психологія

164,000

11 14425239 1301966 Шевчик Людмила Василівна 34732515 TA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

154,400

12 14291639 1301966 Ясінська Тетяна Йосипівна 32984093 KB 30.08.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

164,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14403091 1332537 Кравчук Світлана Броніславівна 21733358 KB 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

132,000

2 14322708 1332537 Рибак Дар`я Сергіївна 102184 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

132,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14504011 1351029 Вербовський Ігор Андрійович
101905 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,600

2 14511656 1351029 Новіцька Інеса Василівна
048656 M23 14.07.2023 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14370231 1351031 Афанасьєв Олександр Олександрович 102169 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 135,200

2 14442624 1351031 Василенко Марина Іванівна 45491564 XA 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 144,000

3 14312979 1351031 Кондратюк Вадим Олександрович 073436 M24 30.06.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 136,800

4 14501225 1351031 Кучерук Наталія Анатоліївна 007528 C18 26.02.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 133,600

5 14251751 1351031 Пасіщук Андрій Андрійович 012775 M18 26.01.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 152,800

6 14340596 1351031 Тузюк Єлизавета Сергіївна 077167 M24 30.06.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 172,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14333753 1309076 Дмитрук Володимир Миколайович 43673240 TM 23.05.2012 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
менеджмент

104,800

2 14342328 1309076 Омецинська Марія Віталіївна 057252 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0129745 Міжнародний 
менеджмент

151,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14344652 1352635 Кузьміних Олена Олексіївна 27760788 TM 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

Екологія 170,400

2 14434700 1352635 Смірнов Андрій Юрійович 17690948 CK 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Екологія 163,200

3 14369899 1352635 Шиповський Максим Вячеславович 36975301 AH 30.06.2009 
Диплом магістра

Екологія 112,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14467291 1348608 Баляс Ігор Володимирови
ч

42891669 KB 15.05.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 100,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14245572 1348680 Вирвич Наталя Володимирівна

35548613 HP 31.01.2009 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

102,400

2 14242967 1348680 Коротун Тетяна Василівна

050618 C17 17.03.2017 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

10



3 14329308 1348680 Легкоступ Людмила Анатоліївна

057013 M23 22.12.2023 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

4 14404583 1348680 Матвійчук Катерина Віталіївна

45337752 TM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

5 14242163 1348680 Павлюк Сергій Климович

014423 M21 22.02.2021 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

6 14249691 1348680 Покотило Віталій Володимирови
ч

008031 KД 25.06.1994 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

102,400

7 14279340 1348680 Радчук Сергій Петрович

010912 BE 20.12.1996 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14445197 1348682 Бернацький Микола Павлович 047400 M18 09.02.2018 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

135,200

2 14448578 1348682 Бринчак Михайло Степанович 052761 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

100,000

3 14443653 1348682 Вороний Андрій Олексійович 16114731 KC 23.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0064498 Лісове 
господарство

137,800

4 14434001 1348682 Заломський Максим Антонович 41251112 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

128,800

5 14435109 1348682 Красавіна Галина Вікторівна 34325906 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

112,000

6 14323478 1348682 Левченко Антон Сергійович 44947885 KX 22.05.2013 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

160,000

12



7 14446060 1348682 Москва Роман Марянович 014238 HX 21.12.2000 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

126,400

8 14372543 1348682 Опанасюк Юрій Миколайович 46032640 KB 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

109,600

9 14330094 1348682 Поштарева Тетяна Вікторівна 027651 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

128,800

10 14481522 1348682 Рябой Олег Іванович 119779 C17 17.09.2017 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

132,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14331189 1417840 Григорчук Володимир Вікторович 092446 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Мисливське 
господарство

119,200

2 14341696 1417840 Демарчук Сергій Михайлович 40020093 TM 18.02.2011 
Диплом спеціаліста

Мисливське 
господарство

126,400

3 14331057 1417840 Лотоцький Ярослав Олександрович 43673110 TM 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Мисливське 
господарство

104,800

4 14499665 1417840 Прокопенко Адріан Андрійович 30230395 TE 30.06.2006 
Диплом магістра

Мисливське 
господарство

171,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1104/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14358380 1334018 Бояренко Василь Миколайович
35535639 TM 27.02.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

100,000

2 14445312 1334018 Діденко Ігор Володимирови
ч

43600075 TE 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

111,200

3 14286357 1334018 Жека Сергій Леонідович
23085903 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

109,600

15



4 14286922 1334018 Ільченко В`ячеслав Дмитрович
075700 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

104,800

5 14355786 1334018 Казимірець Віта Павлівна
018284 C18 26.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

100,000

6 14446866 1334018 Кручинський Олександр Володимирови
ч

11061653 BH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

100,000

7 14413587 1334018 Кулініченко Ольга Олегівна
102170 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

112,800

8 14289737 1334018 Литвинчук Алла Іванівна
39646244 TM 30.06.2010 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

154,400

9 14379971 1334018 Можаровська Тетяна Вікторівна
32399466 TM 30.06.2007 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

154,400

10 14436905 1334018 Моренець Катерина Вікторівна
032892 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

116,000

11 14302057 1334018 Оленюк Дмитро Олександрович
128384 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

129,600

12 14380535 1334018 Паламарчук Уляна Юріївна
072277 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

102,400

16



13 14432173 1334018 Проценко Олександр Анатолійович
26008775 KB 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

107,200

14 14355852 1334018 Селіверстов Віталій Дмитрович
032175 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

100,000

15 14355805 1334018 Селіверстова Марія Володиимирівн
а

005501 C21 14.06.2021 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

100,000

16 14356748 1334018 Соснін Володимир Миколайович
137350 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,200

17 14289310 1334018 Староста Василь Васильович
054496 M17 05.05.2017 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,200

18 14431289 1334018 Стебловська Ірина Леонідівна
47557122 TM 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

100,000

19 14525834 1334018 Ступніцька Людмила Ігнатівна
47535792 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

100,000

20 14329140 1334018 Ярмолицький Ігор Францевич
25913407 TM 31.01.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

100,000

17


